平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年３月期の第２四半期業績につきましては、売上高はほぼ計画どおりとなりましたが、販売構成の変化によって営
業利益は減益となりました。更に、経常利益は為替差損、四半期純利益は投資有価証券評価損が発生したために減益と
なりました。
 平成23年３月期の通期業績につきましては、先行きの不透明感が払拭できない状況であるため売上高、営業利益、経常
利益の修正はありません。当期純利益は、第２四半期の結果を踏まえて減益に修正いたしました。

※上記予想は、本資料発表前日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
な要因によって上記予想と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社ティーアンドケイ東華（商号 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ）
代表者 代表取締役社長 増田 至克
（コード番号 4636）
問合せ先責任者 取締役財務部部長 北條 実
（TEL 03-3963-0511）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年８月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,060 1,310 1,450 830 66.52
今回発表予想(B) 15,889 1,144 1,225 578 46.39
増減額(B-A) △170 △165 △224 △251
増減率(%) △1.1 △12.6 △15.5 △30.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

14,065 869 1,011 679 54.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,410 2,260 2,670 1,600 128.23
今回発表予想(B) 32,410 2,260 2,670 1,360 108.99
増減額(B-A) 0 0 0 △240
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △15.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,375 1,975 2,423 675 54.15